МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■■ /ft №  20./J? №/У у ^
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лепешкину Юлию Евгеньевну, студентку 2 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания из
растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции АПК, обучающуюся на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска / отпуск).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Романову Полину Евгеньевну, студентку 2 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания из
растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции АПК, обучающуюся на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска / отпуск).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. оф^с)

№ 000038930
,  йЬ'РЯА
-заведующая канцеляр иеи

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  P̂ f 20 С?
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Краснобородько Софию Александровну, студентку 3 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты
питания из растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции АПК, обучающуюся на
местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана
(невыход из академического отпуска / отпуск).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000039031

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В.А.  Л и н д
« 2 0 < ^ г ,